СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать второе  заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 22

от 11.09.2019г. 								с. Николаевка

О внесении изменений в решение от 27.05.2010 года
[bookmark: _GoBack] № 14 «Об установлении размеров оплаты
труда муниципальных служащих
в Николаевском муниципальном образовании»,
с учетом изменений  от 20.12.2010г. № 27, от
13.05.2011 г. № 14, от 25.09.2012 г. № 18,
от 20.09.2013 г. № 23, от 20.12.2013г. №31, от 11.05.2016г. № 16,
от 23.09.2016г. №10, от 05.06.2018г. №17, от 09.11.2018г. № 11

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании статьи 21 Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Николаевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Николаевского муниципального образования от 27.05.2010 года № 14 «Об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих в Николаевского муниципальном образовании» (с учётом изменений и дополнений от 20.12.2010 года № 27 , 13.05.2011 года № 14, от 25.09.2012 года № 18, от 20.09.2013 года № 23, от 20.12.2013г. №31, от 11.05.2016г. №16, от 23.09.2016 г. №10, от 05.06.2018 №17,  от 09.11.2018г. № 11 ) следующие изменения:
1.1 изложить приложения №1, №2 к Положению «Об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих в Николаевском муниципальном образовании» в следующей  редакции (Прилагаются).
2.  Настоящее решение вступает  в силу с 01.10.2019 года.

[bookmark: sub_371013][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_151016][bookmark: sub_371013][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_151016]
Глава Николаевского
муниципального образования                                  А.А. Демидов

Приложение №1
                                           к решению Совета Николаевского
муниципального образования
[bookmark: __DdeLink__318_1760488718]№ 22 от 11.09.2019г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований

	Наименование должностей

	Размер должностного оклада
(рублей)

	Заместитель главы администрации
	4389

	Главный специалист
	3694

	Ведущий специалист
	3471

	Специалист I категории
	3236

	Специалист II категории
	3001

Приложение №2
                                           к решению Совета Николаевского
муниципального образования
№ 22 от 11.09.2019г.

Надбавка за классный чин муниципальным служащим, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, учреждаемые для исполнения и обеспечения полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований

	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование классных
чинов
	Наименование должностей
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин 1 класса
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин 2 класса
	Размер ежемесячной надбавки за классный чин 3 класса

	Главная
	Советник муниципальной службы
	Заместитель главы администрации
	2220
	2097
	1973

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы
	Главный специалист
	1960
	1836
	1711

	Ведущий специалист
	1823
	1700
	1576

	Специалист I категории
	1694
	1569
	1445

	Специалист II категории
	1625
	1501
	1378